necessario all’espletamento delle attività; 
• corrispondere per l’annualità in corso, a titolo di parziale rimborso delle spese sostenute per i 

servizi ordinari svolti e per eventuali spese di gestione, la somma forfetaria ed 
onnicomprensiva di € 23.000,00 (ventitremila). Tale somma sarà effettivamente quantificata 
ed erogata solo a seguito della deliberazione regionale di concessione del finanziamento 
regionale alle province per l’anno 2013 per l’attivazione dei compiti delegati  in materia di 
vigilanza ecologica di cui alla L.R.